
Администрация Боровского  сельсовета Крутихинского района

Алтайского края

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 21 апреля  2021                         №    10                                  с. Боровое  

 

О внесении дополнений  в постановление администрации Боровского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края от 12.12.2019 № 17 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления лицом,поступающим на должность 
руководителя муниципального учреждения, а также руководителем 
муниципального учреждения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и 
несовершеннолетних детей»

     В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, п
3.1.4 ч.1 ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  259-ФЗ  «О  цифровых
финансовых активах,цифровой валюте»,п.12,13 ч.1,ч.7 ст.11-1Закона Алтайского
края  от  03.06.2010  №  46-ЗС  «О  противодействии  коррупции  в  Алтайском
крае»,Устава муниципального образования Боровской  сельсовет Крутихинского
района  Алтайского  края,  протеста  прокурора  Крутихинского  района  от
08.04.2021 №  21  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1.  Протест  прокурора  Крутихинского  района  от  08.04.2021  №  21
удовлетворить.

   2. Внести  дополнения  в постановление администрации Боровского  
сельсовета Крутихинского района Алтайского края от 12.12.2019 № 21  «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления лицом,поступающим на 
должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем 
муниципального учреждения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и доходах, расходах, об имуществе и



обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и 
несовершеннолетних детей»:

  - подпункт в) пункта 5 Положения после слов «акций (долей участия, паев в
уставных (складочных) капиталах организаций)»дополнить словами: «цифровых
финансовых активов, цифровой валюты».     

 3.  Обнародовать  настоящее  постановление  на  информационных  стендах
администрации сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                Н. Н. Куксов

 


